[image: image1.png]

Челябинская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 13 ноября 2020 года № 18-Н                                                                  О ликвидации муниципального унитарного предприятия  Карталинского муниципального района «Автовокзал»

Рассмотрев ходатайство главы Карталинского муниципального района, в соответствии со ст. 35 Федерального закона  от 14.11.2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», п. 13.2 Положения «О владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом Карталинского муниципального района и о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений», утвержденного решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 21.02.2006 года № 18, Уставом Карталинского муниципального района,
Собрание депутатов Карталинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Дать согласие на ликвидацию муниципального унитарного предприятия  Карталинского муниципального района «Автовокзал».
2. Предложить кандидатуру Шульги Анатолия Николаевича, депутата Собрания депутатов Карталинского муниципального района, для включения в состав ликвидационной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Карталинского муниципального района Слинкина Е.Н.
4. Разместить настоящее решение в официальном сетевом издании администрации Карталинского муниципального района в сети Интернет (http://www.kartalyraion.ru).
Председатель Собрания депутатов

Карталинского муниципального района                                         Е.Н. Слинкин
PAGE
2